SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -
PRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 2/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DEPRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 2/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE

NÍVEL MÉDIO  EM AGRO NEGÓ CIONÍVEL MÉDIO  EM AGRO NEGÓ CIO

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Ag roneg ócioCurso T écnico de N ível Médio em Ag roneg ócio ,
na forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Petrolina -  PE -  PernambucoPolo Petrolina -  PE -  Pernambuco

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 DANILO MENDES SOUZA 2024.2.9873679 Classificado

2 CICERO ROBERTO DO NASCIMENTO 2024.2.9877103 Classificado

3 DANIELA DA CONCEIÇÃO SILVA 2024.2.9872478 Classificado

4 MARIA JOSENILDA ALVES 2024.2.9877864 Classificado

5 JOÃO GUSTAVO VASCONCELOS DA SILVA 2024.2.9875918 Classificado

6
ROSINEIDE DO NASCIMENTO NONATO
SANTOS

2024.2.9873546 Classificado

7 ALCIANE ARAUJO NUNES 2024.2.9872243 Classificado

8 ALÉXIA DA SILVA SOUZA 2024.2.9873051 Classificado

9 REGIVANDO ARAUJO SIQUEIRA 2024.2.9877820 Classificado

10 VITORIA KAROLINE DIAS ALVES 2024.2.9873772 Classificado

11 THOMAS DE CARVALHO TORRES 2024.2.9872247 Classificado

12 WELDER ALVES DA SILVA 2024.2.9873250 Classificado

13 VINICIUS DAMASCENO RODRIGUES 2024.2.9874138 Classificado

14 LIANDRA ARAÚJO DE SOUZA 2024.2.9875630 Classificado

15 ANA FABIA ROSA BARBOSA 2024.2.9874201 Classificado

16 EDISON CARLOS DE ARAUJO FILHO 2024.2.9877765 Classificado

17 GLORIA SOUZA SILVA 2024.2.9874836 Classificado

18 MAÍSA ZULMIRA DA SILVA SOUZA 2024.2.9874756 Classificado

19 GILBERTO GENEZIO DA COSTA 2024.2.9874508 Classificado

20 KEZIA DRYELE RODRIGUES DOS SANTOS 2024.2.9872349 Classificado

21 MARGARETE DOS SANTOS GUIMARÃES 2024.2.9877060 Classificado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 DANIELA PATRICIA DA SILVA 2024.2.9872115 Classificado

23 ELIELSON DAMASCENO SILVA 2024.2.9874358 Classificado

24 DEYZENECE CARVALHO COSTA 2024.2.9872550 Classificado

25 ANA JÚLIA CASTRO RAMOS 2024.2.9873446 Classificado

26 LÉTICIA DE BRITO RODRIGUES 2024.2.9876452 Classificado

27 KETHELEN GABRYELLI SOUSA VIANA 2024.2.9872146 Classificado

28 BARBARA DA SILVA SANTOS 2024.2.9874206 Classificado

29 RAFAEL DA SILVA PEREIRA 2024.2.9875643 Classificado

30 RAIANE RAMOS CARDOSO 2024.2.9875961 Classificado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS) - PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGRONEGÓCIO
	Polo Petrolina - PE - Pernambuco